
秋田県立大学 秋田キャンパス

※9:30～駐車場案内開始

〈お問い合わせ先〉
住所：〒010‐0195
 秋田県秋田市下新城中野字街道端西241‐438
E-mail : shofusai.kouhou@gmail.com
電話番号：018‐872‐1519 
SNSアカウント： @akitashofusai 
〈主催〉
秋田県立大学 松風祭実行委員会

【イベント】

県大マルシェ
模擬店
研究室企画
さつまいも収穫体験

14:00 お笑いライブ

  10:30 わらび座公演
18:00 打ち上げ花火

さつまいも
収穫体験

両日開催
※雨天時雨具持参

参加費 200円

お笑いライブ

わらび座公演



 

開催イベント 

竿燈・花火 

（27 日 18:00～） 

秋田といったら竿燈・花火！ 

模擬店（26・27 日随時） 

主食からデザートまであり 

ます!! 

わらび座公演（27 日 10:30～） 

劇団わらび座がやって来る！ 

県大マルシェ 

（両日 10:00～16:00） 

秋田県の農産物・特産物を 

販売します！ 

研究室企画（26・27 日随時） 

各研究室が様々な企画を提供 

します!! 

ビンゴ大会（27 日） 

素敵な景品たくさんあります！ 

収穫体験（26・27 日） 

圃場でサツマイモを収穫 

できます！ 

タイムテーブル 

アクセス 
マイクロバスによる送迎あり（徒歩 20分）
追分駅発 秋田キャンパス着 秋田キャンパス着 追分駅着

10:10 → 10:25 14:00 → 14:15
11:20 → 11:35 15:50 → 16:05
12:30 → 12:45 17:40 → 17:55

26日(土) 講堂 外ステージ その他
10:00 少林寺拳法 さつまいも受付開始

(マルシェの委託販売のテント)
10:30 演劇サークル 居合道サークル さつまいも収穫
11:00 竿燈会 (圃場)
11:30 アンサンブルサークル
12:00
12:30
13:00 竿燈会 さつまいも収穫
13:30 (圃場)
14:00 芸人
14:30 アカペラサークル
15:00 筋トレサークル
15:30
16:00
16:30
17:00 たこばん
17:30
18:00 ライトdeナイト
18:30 (共通棟)

27日(日) 講堂 外ステージ その他
10:00 ダンスサークル さつまいも受付開始

(マルシェの委託販売のテント)
10:30 わらび座 さつまいも収穫
11:00 AKD48 (圃場)
11:30 和楽器サークル 小学生ダンス
12:00 アンサンブルサークル
12:30
13:00 ビンゴ大会 さつまいも収穫
13:30 (圃場)
14:00 アカペラサークル
14:30
15:00
15:30
16:00 たこばん
16:30
17:00
17:30
18:00 竿燈会＆花火
18:30


